用期限不超过1年，资金占用费按中国人民银行公布的同期贷款基准利率执行。 截止目前，福建省投资开发集团

有限责任公司以委托贷款方式向公司提供的财务资助资金余额合计50000万元。

4、发行对象与公司未来交易的安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的内部审批决策程

序和信息披露义务。

三、本次发行前后公司前10名股东变化

（一）本次发行前公司前10名股东情况

本次发行完成前（截至2015年5月7日），公司A股前十名股东持股情况如下所示：

序号 股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（

%

）

1

福建省投资开发集团有限责任公司

356,272,197 39.40

2

海峡产业投资基金（福建）有限合伙企业

25,763,163 2.85

3

福建省大同创业投资有限公司

25,602,143 2.83

4

上海复星创富股权投资基金合伙企业（有限合伙）

16,101,977 1.78

5

福建红桥新能源发展创业投资有限公司

16,101,977 1.78

6

福建省铁路投资有限责任公司

16,101,977 1.78

7

福建华兴新兴创业投资有限公司

12,881,581 1.42

8

王红光

9,004,544 1.00

9

叶蓓

3,596,666 0.40

10

喻荣虎

3,007,761 0.33

（二）本次发行后公司前10名股东情况

本次发行完成后（截至2015年5月14日），公司A股前十名股东持股情况如下所示：

序号 股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（

%

）

1

福建省投资开发集团有限责任公司

451,607,562 45.18

2

海峡产业投资基金（福建）有限合伙企业

25,763,163 2.58

3

福建省大同创业投资有限公司

25,602,143 2.56

4

上海复星创富股权投资基金合伙企业（有限合伙）

16,101,977 1.61

5

福建红桥新能源发展创业投资有限公司

16,101,977 1.61

6

福建省铁路投资有限责任公司

16,101,977 1.61

7

福建华兴新兴创业投资有限公司

12,881,581 1.29

8

王红光

9,001,544 0.90

9

叶蓓

3,596,666 0.36

10

喻荣虎

3,017,461 0.30

（三）本次发行未导致公司控制权发生变化

本次发行完成前后，福建省投资开发集团有限责任公司仍为公司控股股东，因此本次发行不会导致公司控

制权变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后股本结构变动情况如下表所示：

单位

:

股 变动前 变动数 变动后

有限售条件的流

通股份

1

、国有法人持有股份

124,742,788 95,335,365 220,078,153

2

、其他

57,967,117 0 57,967,117

有限售条件的流通股份合计

182,709,905 95,335,365 278,045,270

无限售条件的流

通股份

A

股

721,419,960 0 721,419,960

无限售条件的流通股份合计

721,419,960 0 721,419,960

股份总数

904,129,865 95,335,365 999,465,230

五、管理层讨论与分析

本次交易对上市公司的影响详见公司于2015年5月16日公告的《福建省南纸股份有限公司重大资产置换及

发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票发行情况报告书》。

六、为本次发行出具专业意见的中介机构情况

（一） 独立财务顾问

名称：国泰君安证券股份有限公司

地址：上海市浦东新区商城路618号

法定代表人：万建华

电话：021-38674985

传真：021-38674585

经办人：黄敏、丁志罡、魏文婧

（二） 法律顾问

名称：北京市竞天公诚律师事务所

北京市朝阳区建国路 77�号华贸中心3号写字楼 34�层

事务所负责人：赵洋

电话：010-58091000

传真：010-58091100

经办人：李达、邓盛

（三）验资机构

1、福建华兴会计师事务所（特殊普通合伙）

地址：福州市鼓楼区湖东路152号中山大厦B座7-9楼

事务所负责人：林宝明

电话：0591-87826433

传真：0591-87840354

经办人：翁杰菁、林招通

2、立信会计师事务所（特殊普通合伙）

地址：上海市南京东路61号6楼

事务所负责人：朱建弟

电话：021-23280000

传真：021-63392558

经办人：李萍、钟焕秀

七、上网公告附件

1、福建华兴会计师事务所（特殊普通合伙）出具的闽华兴所（2015）验字C-009号《验资报告》